
Bezirk Rems 2013/14

Jungen-U15-Kreisliga B West Rems
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Oppenweiler II 16 13 1 2 90:35 +55 27:5
2 TTV Grossaspach 16 12 2 2 89:44 +45 26:6
3 VfR Birkmannsweiler III 16 11 1 4 80:53 +27 23:9
4 TV Murrhardt IV 16 8 3 5 74:59 +15 19:13
5 TTC Maubach II 16 8 2 6 69:65 +4 18:14
6 TSV Rudersberg 16 5 2 9 62:71 -9 12:20
7 SF Großerlach 16 3 2 11 49:84 -35 8:24
8 TTC Hegnach 16 3 2 11 44:79 -35 8:24
9 TB Beinstein 16 1 1 14 26:93 -67 3:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sanzenbacher, Markus, Röschweg 22/1, 71686 Remseck, Mobil:
0176/20105100, sanze@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
12:03 v (1)
15:00 (1)

TV Oppenweiler II
TV Murrhardt IV
VfR Birkmannsweiler III
TSV Rudersberg

TTC Maubach II
SF Großerlach
TB Beinstein
TTC Hegnach

6:1
6:1
6:0
6:1

Sa. 21.09.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
13:15 (1)

TTC Maubach II
TV Oppenweiler II
SF Großerlach

TTC Hegnach
TSV Rudersberg
TTV Grossaspach

6:1
4:6
0:6

Sa. 28.09.2013 10:00 (1)
12:00 (1)
15:00 u (1)

TTV Grossaspach
VfR Birkmannsweiler III
TSV Rudersberg

TTC Maubach II
TV Murrhardt IV
TB Beinstein

6:4
6:1

6:0 NA
Sa. 05.10.2013 12:30 (1)

13:00 (1)
13:15 (1)

TB Beinstein
TTC Hegnach
SF Großerlach

TV Oppenweiler II
TTV Grossaspach
TSV Rudersberg

4:6
1:6
6:3

Sa. 19.10.2013 10:00 (1)
13:00 (1)
13:15 (1)
15:00 (1)

TTV Grossaspach
TTC Hegnach
SF Großerlach
TSV Rudersberg

VfR Birkmannsweiler III
TV Oppenweiler II
TB Beinstein
TTC Maubach II

5:5
1:6
6:1

6:0 NA
Sa. 02.11.2013 11:00 (1) TB Beinstein TTC Hegnach 0:6 NA
Sa. 09.11.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
13:15 (1)

TTC Maubach II
TV Murrhardt IV
TV Oppenweiler II
SF Großerlach

TB Beinstein
TSV Rudersberg
TTV Grossaspach
VfR Birkmannsweiler III

6:1
6:3
3:6
3:6

Sa. 16.11.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)

TV Oppenweiler II
TTV Grossaspach
TTC Hegnach

SF Großerlach
TSV Rudersberg
TV Murrhardt IV

6:1
6:3
1:6

Sa. 23.11.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
13:15 (1)
15:45 v (1)

TV Murrhardt IV
TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler III
SF Großerlach
VfR Birkmannsweiler III

TV Oppenweiler II
TTV Grossaspach
TTC Hegnach
TTC Maubach II
TTC Maubach II

5:5
2:6
6:2
2:6
3:6

Sa. 30.11.2013 10:00 (1) TTV Grossaspach TV Murrhardt IV 6:0 W
Do. 05.12.2013 18:30 v (1) TB Beinstein TV Murrhardt IV 1:6
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Bezirk Rems 2013/14

Jungen-U15-Kreisliga B West Rems
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.12.2013 10:00 v (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TV Oppenweiler II
TTC Maubach II
TTC Hegnach
TSV Rudersberg

VfR Birkmannsweiler III
TV Murrhardt IV
SF Großerlach
VfR Birkmannsweiler III

6:1
2:6
4:6
2:6

Sa. 18.01.2014 11:00 (1)
13:15 (1)

TB Beinstein
SF Großerlach

TSV Rudersberg
TV Murrhardt IV

2:6
2:6

Sa. 25.01.2014 12:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

VfR Birkmannsweiler III
TTC Hegnach
TSV Rudersberg

TV Oppenweiler II
TTC Maubach II
TTV Grossaspach

1:6
1:6
5:5

Sa. 01.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
12:05 v (1)
13:15 (1)

TTC Maubach II
TV Murrhardt IV
VfR Birkmannsweiler III
SF Großerlach

TTV Grossaspach
TB Beinstein
TSV Rudersberg
TTC Hegnach

4:6
6:0
6:3
5:5

Sa. 08.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 v (1)

TTV Grossaspach
TTC Maubach II
TV Oppenweiler II
TTC Hegnach

SF Großerlach
TSV Rudersberg
TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler III

6:1
6:4
6:0
1:6

Sa. 15.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

TV Oppenweiler II
TV Murrhardt IV
TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler III

TTC Hegnach
TTC Maubach II
SF Großerlach
TTV Grossaspach

6:2
5:5
6:4
6:4

Sa. 22.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
13:15 (1)
15:00 (1)

TTC Maubach II
TTV Grossaspach
SF Großerlach
TSV Rudersberg

VfR Birkmannsweiler III
TB Beinstein
TV Oppenweiler II
TV Murrhardt IV

6:4
6:0
1:6
4:6

Sa. 08.03.2014 13:00 (1) TTC Hegnach TSV Rudersberg 6:0 NA
Sa. 15.03.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
15:00 (1)

TTC Maubach II
TV Murrhardt IV
TSV Rudersberg

TV Oppenweiler II
TTC Hegnach
SF Großerlach

0:6
5:5
5:5

Sa. 22.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

TTV Grossaspach
TV Oppenweiler II
VfR Birkmannsweiler III
TB Beinstein

TTC Hegnach
TV Murrhardt IV
SF Großerlach
TTC Maubach II

6:1
6:3
6:3
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2014 10:00 (1)

11:00 (1)
15:00 (1)

TV Murrhardt IV
TB Beinstein
TSV Rudersberg

TTV Grossaspach
VfR Birkmannsweiler III
TV Oppenweiler II

3:6
1:6
0:6

Sa. 05.04.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)

TTV Grossaspach
TV Murrhardt IV
TTC Hegnach

TV Oppenweiler II
VfR Birkmannsweiler III
TB Beinstein

3:6
4:6
6:3

Sa. 12.04.2014 10:00 (1) TTC Maubach II SF Großerlach 6:3
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